
PTC-POST-S-25058 

2025 年 12 月 22 日 

お客様 各位 

 

                         

                         ＰＴＣ事業部 アジア事業統括部 

国内営業本部 販売企画部 

部⾧ 大塚 健一朗 

 
 

「ギヤモータ状態監視システム S-CMS」販売終了について 
 
 
拝啓 貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社ＰＴＣ事業部グループ製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび⾧年にわたりご愛顧いただきました、「ギヤモータ状態監視システム S-CMS」
につきまして、下記事情により販売を終了させていただくことになりましたので、ご案内い
たします。 
この度の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛けします事をお詫びするとともに、今後は 
「CycloSMART」や「TYPE-I シリーズ」など代替機種への切り替えをご検討くださいます
よう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
１． 販売終了対象機種 

ギヤモータ状態監視システム S-CMS 
 
２． 販売終了の理由 

販売台数の減少により生産体制維持が困難となったため。 
 

３． 販売終了時期 
2026 年 12 月末日 販売終了 
最終出荷日は 2026 年 12 月末とさせていただきます。 

 
４． 推奨後継製品 

・CycloSMART 
・TYPE-I シリーズ 

 
５． 本件に関するお問い合わせ 

最寄りの販売店へお問い合わせください。 
以上 


